Территориальная избирательная

комиссия Березовского городского округа

Созыв 2010 – 2015 г.г.

РЕШЕНИЕ № 207/75
652420, г. Березовский                                                                                                                                     т. 8 (38445) 5-83-50

пр. Ленина, 22, каб. 13                                                                                                                                     10.09.2013 г.

«Об изменении кадрового состава

участковой избирательной комиссии № 125»

      В соответствии со статьей 27,29 Федерального закона “Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации”, ст.12 Закона Кемеровской области № 1-ОЗ от 07.02.2013 г. «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области» и личного заявления Вернер И.А.,
территориальная избирательная комиссия  Березовского городского округа

РЕШИЛА:

1.Освободить Вернер Ирину Александровну, юрисконсульта  МКУ Центр "Берегиня" от обязанностей члена участковой избирательной комиссии                 № 125  с правом решающего голоса с 10.09.2013 г.
2.Направить настоящее решение в  участковую избирательную комиссии            № 125.
9. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».
10. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК БГО Атюкину О.С.

 Председатель                                                                               Л.А.Лещинская
Секретарь                                                                                         О.С. Атюкина